1

山东省电子商务协会文件
鲁电商协字〔2025〕53号

关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

——第七届电子商务职业技能竞赛电子商务师

赛项决赛获奖名单的通知

各参赛单位：

由山东省电子商务协会主办，济南市技师学院承办，南

京奥派信息产业股份公司提供技术支持、山东兴沃教育科技

集团有限公司协办的山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——

第七届电子商务职业技能竞赛电子商务师赛项决赛，于 2025

年 12 月 19 日在济南市技师学院顺利举办。现将获奖名单予

以公布。

附件：山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——第七届电

子商务职业技能竞赛电子商务师赛项决赛获奖名单

山东省电子商务协会

2025 年 12 月 26 日

2

附件：山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——第七届电子商

务职业技能竞赛电子商务师赛项决赛获奖名单

一、职工组获奖名单

一等奖

济南鹿课产教数字科技有限公司 范志霞

菏泽工程技师学院 杨鑫凯

济南市技师学院 陈一维

枣庄工程技师学院 马瑞

聊城市技师学院 刘鹏

山东劳动职业技术学院 苏放

山东省潍坊商业学校 沙金

二等奖

山东服装职业学院 李树梅

烟台工程职业技术学院 孙世秋

聊城职业技术学院 姚龙景

山东轻工职业学院 王振华

济宁市高级职业学校 马彤

枣庄科技职业学院 李玢璐

禹城市职业教育中心学校 张金秀

山东城市建设职业学院 杨坤

山东医药技师学院 王园园

3

山东电子职业技术学院 耿秀华

济南市技师学院 于海悦

三等奖

济宁汽车工程职业学院 张磊

临沂市旅游学校 公晨

枣庄科技职业学院 李青燕

山东公路技师学院 李燕

禹城市职业教育中心学校 王娜

山东英才高级技工学校 付蔚蔚

山东伯润金服信息科技有限公司 于丽佳

山东英才高级技工学校 石红云

山东医药技师学院 于洋

慧科教育科技集团有限公司 林华伟

曲阜远东职业技术学院 朱士龙

济南知诺信息科技有限公司 车永康

临沂市旅游学校 李媛媛

济南汉辉企业管理咨询有限公司 王升江

泰山护理职业学院 朱晓敏

山东大庚工程材料科技有限公司 林敏

济南普利斯网络科技有限公司 刘伟平

4

二、学生组获奖名单

一等奖

济南市技师学院 林添树

枣庄工程技师学院 钟瑜

山东劳动职业技术学院 李甜

山东轻工职业学院 袁兴君

济南市技师学院 杜志豪

山东劳动职业技术学院 魏敬秋

山东城市建设职业学院 邱安琪

二等奖

济南市技师学院 郭艳丽

山东药品食品职业学院 祝云翔

山东轻工职业学院 王新润

山东轻工职业学院 王淼

山东药品食品职业学院 柴永鑫

济南护理职业学院 邹新雨

山东省潍坊商业学校 郑雨瑄

临沂市旅游学校 刘静茹

山东城市建设职业学院 王诺

山东城市建设职业学院 刘芯源

三等奖

山东英才高级技工学校 李季亚雯

山东技师学院 刘春晖

5

济南职业学院 杜欣宇

山东技师学院 王嘉雪

菏泽工程技师学院 张珂

山东省潍坊商业学校 曹金颖

山东劳动职业技术学院 张暖

济南护理职业学院 刘书晴

山东药品食品职业学院 孟欣怡

山东英才高级技工学校 谢玉莹

山东技师学院 安文馨

菏泽工程技师学院 刘研博

临沂市旅游学校 公欣怡

山东电子职业技术学院 黄诗琳

济南职业学院 曹子悦

山东英才高级技工学校 谢雨

济南工程职业技术学院 孙振博

三、优秀指导教师

济南市技师学院 顾晓

枣庄工程技师学院 陈克坦

山东劳动职业技术学院 郝淼

山东轻工职业学院 苏萌

济南市技师学院 吕悦媛

山东劳动职业技术学院 孙圆圆

6

山东城市建设职业学院 赵英英

济南市技师学院 李潇

山东药品食品职业学院 叶雅慧

山东轻工职业学院 王丹丹

山东轻工职业学院 丁霞

山东药品食品职业学院 马茜茜

济南护理职业学院 丁路阳

山东省潍坊商业学校 吴艳娇

临沂市旅游学校 王建新

山东城市建设职业学院 张辉

山东城市建设职业学院 王冬

山东英才高级技工学校 张雪霞

山东技师学院 马亭亭

济南职业学院 周晓曼

菏泽工程技师学院 郑荣春

山东劳动职业技术学院 朱梦霞

济南护理职业学院 王彦

山东药品食品职业学院 王苗苗

山东技师学院 郝 婕

临沂市旅游学校 庄万良

山东电子职业技术学院 韩坤君

山东英才高级技工学校 孙维励

济南工程职业技术学院 时培凤

7

四、优秀承办单位

济南市技师学院

南京奥派信息产业股份公司

山东兴沃教育科技集团有限公司

五、优秀组织单位

枣庄科技职业学院

禹城市职业教育中心学校

烟台工程职业技术学院

泰山护理职业学院

山东英才高级技工学校

山东医药技师学院

山东省潍坊商业学校

山东轻工职业学院

山东劳动职业技术学院

山东公路技师学院

山东服装职业学院

山东电子职业技术学院

山东城市建设职业学院

曲阜远东职业技术学院

8

山东伯润金服信息科技有限公司

临沂市旅游学校

聊城职业技术学院

济南汉辉企业管理咨询有限公司

聊城市技师学院

济宁市高级职业学校

济南工程职业技术学院

济宁汽车工程职业学院

济南知诺信息科技有限公司

济南市技师学院

济南鹿课产教数字科技有限公司

菏泽工程技师学院

山东药品食品职业学院

山东水利技师学院

临沂市信息工程学校

山东大庚工程材料科技有限公司

济南普利斯网络科技有限公司

	山东省电子商务协会文件
	附件：山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——第七届电子商务职业技能竞赛电子商务师赛项决赛获奖名单